
CONCELLO DE MUROS

Curro da Praza, 1
15250 A Coruña
T. +34 981 826 050

ANUNCIO DO PROCESO SELECTIVO PARA A ELABORACIÓN DUNHA BOLSA DE EMPREGO PARA A
CONTRATACIÓN DE PERSOAL TEMPORAL DE LIMPADOR/A DE EDIFICIOS PÚBLICOS E VÍA PÚBLICA

Na sesión celebrada o día 19 de xullo de 2024, o Tribunal do proceso selectivo para a elaboración dunha
bolsa de emprego para a contratación de persoal temporal de limpador/a de edificios públicos e vía pública
adoptou os seguintes acordos: 

PRIMEIRO. Acórdase publicar o resultado da realización do 1º exercicio da fase de oposición segundo o
previsto no punto 8.A das bases e de acordo co previsto nesta base.

Resultado provisional 1º exercicio:

APELIDOS E NOME DNI CODIF. 1º EXERCICIO
Lestón Lestón, Dolores ***8583** 17,40
Fernández Piñeiro, María del Rosario ***8710** 16,70
Sánchez González, Manuel Antonio ***2996** 16,40
Fernández Crespo, Ángela María ***8373** 16,10
Lado Nine, Begoña ***8757** 16,10
Lado Santiago, Lucrecia ***4572** 15,40
Castro Castro, Inmaculada ***8351** 15,10
Lado Fernández, Brais ***3214** 14,10
Formoso Romero, Maruxa ***0043** 13,50
Sestayo González, Marta ***6224** 13,50
Agrafojo Piñeiro, Jerónimo Enrique ***7298** 12,80
Tobío Rivadeneira, Patricia ***3166** 10,50
Pérez Ríos, Marcos ***3099** 8,90

SEGUNDO.  Acordou tamén publicar  como segue o resultado da realización do 2º  exercicio  da fase de
oposición segundo o previsto no punto 8.A das bases e de acordo co previsto nesta base.

Resultado provisional do 2ª exercicio:

APELIDOS E NOME DNI CODIF. 2º EXERCICIO
Lestón Lestón, Dolores ***8583** 5,00
Fernández Piñeiro, María del Rosario ***8710** 5,00
Sánchez González, Manuel-Antonio ***2996** 5,00
Fernández Crespo, Ángela María ***8373** 5,00
Lado Nine, Begoña ***8757** 5,00
Lado Santiago, Lucrecia ***4572** 5,00
Castro Castro, Inmaculada ***8351** 5,00
Lado Fernández, Brais ***3214** 5,00
Formoso Romero, Maruxa ***0043** 5,00
Sestayo González, Marta ***6224** 5,00
Agrafojo Piñeiro, Jerónimo-Enrique ***7298** 5,00
Tobío Rivadeneira, Patricia ***3166** 5,00
Pérez Ríos, Marcos ***3099** 5,00
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CONCELLO DE MUROS

Curro da Praza, 1
15250 A Coruña
T. +34 981 826 050

TERCEIRO. Consecuentemente, e considerando as cualificacións obtidas polas persoas aspirantes na fase
de oposición,  o  tribunal  acorda  determinar  as  seguintes  cualificacións  provisionais  por  orde  decrecente,
segundo o establecido  na  DILIXENCIA DE CORRECCIÓN da  Resolución  núm.  341/2023 de  1  de abril
publicada o 11 de  abril  no taboleiro  de anuncios  da sede electrónica  do Concello  de Muros,  e  que se
transcribe a continuación: “Onde di: 8. PROCEDEMENTO SELECTIVO (...) As persoas aspirantes deberán
presentarse para á realización de cada exercicio provistos do DNI, ou documento fidedigno acreditativo da
súa personalidade a xuízo do tribunal. O proceso selectivo constará dunha fase de oposición e unha fase de
concurso. A puntuación máxima será de 16 puntos, dos cales como máximo 15 serán da fase de oposición e
1 da de concurso e que se desenvolverá como se detalla a continuación: Debe dicir: “8. PROCEDEMENTO
SELECTIVO (...) As persoas aspirantes deberán presentarse para a realización de cada exercicio provistos
do DNI, ou documento fidedigno acreditativo da súa personalidade a xuízo do tribunal. O proceso selectivo
constará dunha fase de oposición. A puntuación máxima será de 25 puntos, e que se desenvolverá como se
detalla a continuación…”

Cualificacións provisionais:

ORDE APELIDOS E NOME DNI CODIF. 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO TOTAL
1 Lestón Lestón, Dolores ***8583** 17,40 5,00 22,40
2 Fernández Piñeiro, María del Rosario ***8710** 16,70 5,00 21,70
3 Sánchez González, Manuel Antonio ***2996** 16,40 5,00 21,40
4 Fernández Crespo, Ángela María ***8373** 16,10 5,00 21,10
5 Lado Nine, Begoña ***8757** 16,10 5,00 21,10
6 Lado Santiago, Lucrecia ***4572** 15,40 5,00 20,40
7 Castro Castro, Inmaculada ***8351** 15,10 5,00 20,10
8 Lado Fernández, Brais ***3214** 14,10 5,00 19,10
9 Formoso Romero, Maruxa ***0043** 13,50 5,00 18,50

10 Sestayo González, Marta ***6224** 13,50 5,00 18,50
11 Agrafojo Piñeiro, Jerónimo Enrique ***7298** 12,80 5,00 17,80
12 Tobío Rivadeneira, Patricia ***3166** 10,50 5,00 15,50
13 Pérez Ríos, Marcos ***3099** 8,90 5,00 13,90

CUARTO. Asemade, acórdase publicar como anexo as respostas correctas do 1º exercicio.

QUINTO. As persoas aspirantes terán un prazo de 2 días hábiles dende a publicación deste acordo para
presentar as reclamacións que consideren oportunas.

Muros, 19 de xullo de 2024

O presidente do tribunal
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CONCELLO DE MUROS

Curro da Praza, 1
15250 A Coruña
T. +34 981 826 050

ANEXO COAS RESPOSTAS CORRECTAS 1º EXERCICIO BOLSA LIMPADOR/A DE EDIFICIOS
PÚBLICOS E VÍA PÚBLICA

PREGUNTA RESPOSTA
1 d
2 b
3 c
4 b
5 b
6 c
7 a
8 d
9 a

10 b
11 a
12 d
13 c
14 b
15 d
16 a
17 a
18 c
19 d
20 d

PREGUNTAS DE RESERVA
PREGUNTA RESPOSTA

1 d
2 c
3 c
4 d
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